**Iugiter Iuxta**

**Apoc.** 10 c audi. uoce de celo iterum  
 ibi. d oportet te iteru. pph. gē.  
 19 a & iterum dixerunt alfa  
**Iugiter**  
**Leuiti.** 24 a ad cōcinnandas lucer. lu.  
 1. Reg. 1 d & mancat ibi iugiter  
**Pro.** 5 d i amore illi<sup>9</sup> de le. iugiter  
 6 c liga ea in corde t. iugiter  
 27 d non hēbis iugiter p̄tatem  
**Esaie** 2 c ego sum stās iugiter p̄ die  
 51 d formidasti iugit. tota die  
 60 c aperietur porte t. iugiter  
**Hiere.** 31 e iugiter facientes malum  
**Iuxta**  
**Genes.** 1 b faciens fructum iuxta ge.  
 6 d de uolu. celi iuxta genus  
 11 a he familie noe iuxta po.  
 13 d habita. iuxta cōuallē mā.  
 16 b angelus dñi iuxta fontem  
 18 b ipse uero stabat iuxta eos  
 19 f est enim ciuitas hic iuxta  
 21 c iuxta mīam quā feci tibi  
 25 a q; habitabat iuxta puteum  
 29 a greges ouium accu. iuxta  
 31 f utiq; iuxta pprieta. lin.  
 31 d & habitauit iuxta opp.  
 40 a iuxta itē p̄tationē cōgre.  
 43 b iuxta itē quod fuerat isc.  
 ibi. g primogenit<sup>9</sup> iuxta p̄rio.  
 44 c fiat iuxta uestra sententiā  
 45 b erisq; iuxta me tu & filij  
 48 b sepeliuit eam iuxta uiam  
**Exodi** 1 c nō fecerunt iuxta p̄ceptū  
 1 c & sedit iuxta puteum  
 8 b iuxta uerbū faciā inquit  
 12 a iuxta numerū aīarū que  
 13 d que est iuxta mare rubrū  
 15 d castrametati sūt iuxta aq̄s  
 16 d iuxta numerū aīarū uīarū  
 17 a iuxta sermonem domini  
 18 a iuxta montem dei  
 21 d iuxta morē filiārū faciet  
 21 c reddet pecu. iuxta morem  
 25 a iuxta oēm lititudinē t.  
 26 f iuxta exemplar qd̄ ibi in  
 28 b iuxta ordinē natū. eorū  
 29 b applica. uitulū iuxta osti.  
 30 b iuxta numerū dabunt sin.  
 32 f fecerūt filij leui iuxta ser.  
 38 b altitudo gregū cubi. iuxta  
 39 b iuxta opus suphmeralis  
 40 c locatis p̄ ordinē lu. iuxta  
**Leuiti.** 3 c cū adipe q; est iuxta silia  
 4 b reuicū qd̄ sup eos iux.  
 5 a iuxta oēm spurita. q; po.  
 6 b & ponens iuxta alta. spo.  
 10 b q; fecerūt oīa iuxta p̄ceptū  
 15 c & misit ac uultu. iugē.  
 16 d iuxta hunc ritum faciet  
 18 a iuxta morē. regionis cha.  
 23 f iuxta ritum uniuersū  
 25 c iuxta supputatio. frugum  
 27 b iuxta p̄ciū qd̄ ab eo fue.  
**Num.** 1 g iuxta omnia que q̄cepit  
 2 a iuxta eū castrametati sūt  
 3 f moy. & aarō iuxta p̄. dñi

## Iuxta

5 d fecerit ei sacerdos iuxta o.  
 6 d iuxta qd' mēte deuouerat  
 7 a iuxta ordinē ministe sui  
 8 a iuxta exēplū qd' oñit d.  
 9 a iuxta omnes ceremonias  
 10 a iuxta hūc modū reliq' fa.  
 11 d chanane' moraf iux. ma.  
 14 d dimisi eos iuxta y'bu ritū  
 13 a cūq' fecisset iuxta sermo.  
 ibi. sta paulisp iuxta holo. t.  
 14 a ut horri iux fluios irri.  
 16 f istis diuidef terra iuxta n.  
 18 a iuxta oēm ritū sacrificij  
 31 b in cāpefr. moab iux. ior.  
 33 a q's descrip. moy. iuxta ca.  
 34 a que est iuxta edom  
 35 b singulū iuxta men. hered.  
 Deute. 1 a & iuxta littus maris  
 4 f iuxta oia q' fecit p nobis  
 10 a iuxta id qd' prius scripse.  
 11 d q' est iuxta uallē iēdēre &  
 12 b occide & comede iux.  
 13 b q' iuxta te uel procul sunt  
 14 b & uulturē ac millū iux.  
 15 d qm iuxta mercedē merc.  
 16 b quā offeres iuxta bñdīcā.  
 ibi. d scdm qd' hab. iuxta bñd.  
 17 b & docuerit te iuxta le.  
 14 b iuxta id quod precepi eis  
 19 d iuxta maledictiones q' in  
 32 b iuxta numerum fil. israel  
 1 a iuxta numerum fil. israel  
 7 a que est iuxta Bethauem  
 ibi. c q' cū iuxta fami. suas esset  
 8 g media ps iuxta mō. gari.  
 9 a hi q'q' hitabāt iux. liba.  
 10 f iuxta oia q' fecerat lachis  
 11 a in regio. dor iuxta mare  
 12 d iuxta cognationes suas  
 15 b transiitq' iuxta latus mō.  
 16 b descendit ad occidē. iux.  
 17 a & reliqs filioz ma. iuxta  
 18 a & describāt eā iuxta nu.  
 19 a hec ē here. fil. symeō iux.  
 21 a iuxta imperium domini  
 Iudicū 4 b & erat iuxta cedes  
 5 c pugnauerunt reges iuxta  
 8 d ga iuxta etatem robur est  
 ibi. g iuxta oia bona q' fece. if.  
 9 b iuxta q'rcū q' stabat in sic  
 18 c iuxta sidiōriorū cōsuetu.  
 ibi. d stabant iuxta ostium  
 19 c aderant iuxta diebus  
 ibi. d occubuit eis sol iuxta ga.  
 19 c castrametati sunt iuxta  
 21 d & iuxta numerū suum ra.  
 Ruth 2 a si iubes uadā in agrum iu.  
 3 b iuxta aceruū manipulos  
 1. Reg. 1 c incēdāt primū iuxta mo.  
 3 d iuxta uerbum domini  
 4 b cecidit d' sella renor. iux.  
 6 a iuxta nume. puinci. phi.  
 8 b iuxta oia opa q' fecerunt  
 10 a inuenies duos uiros iuxta.  
 11 a iuxta oia q' locu. estis ad  
 13 b expectē. septē dieb' iuxta  
 20 d sedebis iuxta lapidē